1

2019 年６月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長最高執行役員 樋口  龍

（コード番号：3491 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 橋本 健郎

（TEL 03-6230-9180）

コミットメントライン設定契約及びシンジケートローン契約締結のお知らせ

 当社は、下記のとおり、コミットメントライン設定契約及びシンジケートローン契約（以下併せて

「両契約」といいます。）を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 両契約締結の目的

 当社は、長期的な業績拡大及び企業価値の向上のためには、人財をはじめとした投資の拡充が必

須であり、そのためには、事業環境の変化に対応した財務基盤の強化が重要であると考えておりま

す。

 そのような視座のもと、当社はこの度、株式会社みずほ銀行をアレンジャー兼エージェントとす

るコミットメントライン設定契約及び同行他２行が貸付人となるシンジケートローン契約を締結い

たしました。

 なお、シンジケートローン契約において行う借り入れは、当社が 2019 年１月 29 日に開示いたし

ました「資金の借入に関するお知らせ」記載の借入のリファイナンスとなります。

2. コミットメントライン設定契約の概要

(1) 極度額：７億円

(2) 契約日：2019 年６月 26 日

(3) 参加金融機関：株式会社みずほ銀行、株式会社第四銀行

3. シンジケートローン契約の概要

(1) 契約金額：16.33 億円

(2) 契約日：2019 年６月 26 日

(3) 実行日：2019 年６月 28 日

(4) 最終弁済期日：2024 年６月 28 日

2

(5) アレンジャー兼エージェント：株式会社みずほ銀行

(6) 参加金融機関：株式会社みずほ銀行、株式会社山梨中央銀行、株式会社東日本銀行

4. 今後の見通し

 現時点におきまして、今期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後開示すべき事項が

生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上